ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НЕЛИДОВСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.07.2022

	№
	30/196-5

	г. Нелидово

Об уполномоченных представителях территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа на мероприятия избирательных объединений по выдвижению списков кандидатов, выдвижению кандидатов по одномандатным избирательным округам
на дополнительных выборах депутатов Нелидовской городской Думы
по седьмому (одномандатному) избирательному округу и шестнадцатому (одномандатному) избирательному округу 11 сентября 2022 года
На основании статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области
от 07.04.2003 № 20-ЗО, абзаца «в» пункта 1 статьи 27 Федерального закона
от 11.07.2001 № 95-ФЗ «О политических партиях», постановления избирательной комиссии Тверской области от 22.04.2022 № 62/727-7
«О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Нелидовского городского округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Нелидовского округа», территориальная избирательная комиссия Нелидовского округа постановляет:
1. Утвердить список уполномоченных представителей территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа на мероприятия избирательных объединений по выдвижению списков кандидатов, выдвижению кандидатов по одномандатным избирательным округам на дополнительных выборах депутатов Нелидовской городской Думы
по седьмому (одномандатному) избирательному округу и шестнадцатому (одномандатному) избирательному округу 11 сентября 2022 года (прилагается).
2. Поручить Чубриковой Т.В., председателю территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа, направлять конкретного уполномоченного из списка на мероприятия избирательных объединений по выдвижению списков кандидатов, выдвижению кандидатов по одномандатным избирательным округам на дополнительных выборах депутатов Нелидовской городской Думы по седьмому (одномандатному) избирательному округу и шестнадцатому (одномандатному) избирательному округу 11 сентября 2022 года.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа
	Т.В. Чубрикова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа
	Н.П. Васькова

Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Нелидовского округа
от 10 июля 2022г. № 30/196-5
Список

уполномоченных представителей территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа на мероприятия избирательных объединений по выдвижению кандидатов, списков кандидатов по одномандатным избирательным округам на дополнительных выборах депутатов Нелидовской городской Думы по седьмому (одномандатному) избирательному округу и шестнадцатому (одномандатному) избирательному округу
11 сентября 2022 года
	1.
	Чубрикова

Татьяна Владимировна
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа

	2.
	Горюнова

Галина Николаевна
	Заместитель председателя

территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа

	3.
	Васькова

Нина Петровна
	Секретарь территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа

	4.
	Алексеева

Галина Михайловна
	Член территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа

	5.
	Дятлова

Татьяна Витальевна
	Член территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа

	6.
	Ефремова

Юлия Владимировна
	Член территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа

	7.
	Карпещенкова Валентина Борисовна
	Член территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа

	8.
	Новикова

Светлана Анатольевна
	Член территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа